A CONTRATADA deverá observar rigorosamente além das normas técnicas em vigor, os projetos e 

demais documentos fornecidos pela contratante e aprovados pelas autoridades competentes e ainda as cláusulas 

deste contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. O valor deste contrato é de R$ 18.180,09 (dezoito mil cento e oitenta reais e nove centavos). 

2.2. Decorrido 12 (doze) meses da data do orçamento estimado, poderá ser admitido o reajuste de preços, nos 

termos da lei, da instrução Normativa nº 01, de 19 de março de 2024-CGM, aplicando-se o IGP-M havendo 

interesse das partes, desde que solicitado pelo contratado.